

# Myjki Wulkan na Automechanice

data aktualizacji: 2016.08.31



**Automechanika Frankfurt coraz bliżej. Jednym z wystawców tegorocznej edycji będzie firma Kart, która zaprezentuje na targach myjki do kół z widną: Wulkan Combo Q oraz Wulkan 500HP.**

**Wulkan Combo Q** z windą to uniwersalna myjka do kół samochodowych, w tym również niektórych kół wyścigowych z oponą niebieżnikowaną. Zastosowano w niej pionierskie rozwiązanie dwóch zintegrowanych wałków napędowych obracających koło, z uwzględnieniem specjalnego ogumienia stosowanego w samochodach wyścigowych. Specyficzna mieszanka gładkiej gumy na wałkach zwiększa przyczepność napędzanego koła, nie naruszając struktury opony oraz eliminuje drgania, dzięki czemu urządzenie generuje mniej hałasu. Wzmocniona konstrukcja układu napędowego zwiększa jego sztywność i żywotność. Dzięki specjalnie zaprojektowanej pneumatycznej windzie do kół, obsługa myjki jest bezwysiłkowa i bezpieczna. Operacje załadunku i wyładunku koła wykonuje się za pomocą dźwigni sterującej wysokością oraz obrotowego ramienia z koszem, w którym umieszcza się koło. Urządzenie znajduje zastosowanie w profesjonalnych serwisach opon, również wyścigowych, a także w profesjonalnych przechowalniach opon – dzięki zastosowanemu rozwiązaniu w myjce można myć koła ze specjalnymi etykietami, które nie ulegają podczas mycia uszkodzeniu.



**Wulkan 500HP** z windą to w pełni zautomatyzowana myjka zaprojektowana do mycia kompletnych kół autobusów i samochodów ciężarowych. Zapewnia bezwysiłkową i bezpieczną obsługę nawet najcięższych kół - dzięki wzmocnionemu wałkowi napędowemu w myjce można myć koła o wadze do 150 kg. Operacje załadunku i wyładunku koła wykonuje się za pomocą pneumatycznej windy wyposażonej w dźwignię sterującą oraz obrotowe ramię z pojemnym koszem, umożliwiającym łatwy i bezpieczny załadunek i rozładunek, bez względu na rodzaj felgi i opony. Dodatkowo zainstalowany pneumatyczny system wypychania koła ułatwia jego rozładunek po umyciu. Wystarczy nacisnąć przycisk, aby koło wytoczyło się z komory mycia do kosza windy. Myjka znajduje zastosowanie w zajezdniach autobusowych oraz profesjonalnych serwisach kół ciężarowych. Jest to pierwsze tego typu urządzenie na świecie. Dostępna jest również dotychczasowa wersja z windą z uchwytem felgi.



**Obie nowości będzie można zobaczyć we Frankfurcie w hali 8.0 na stoisku A59.**

Źródło: